

## Pa Holding ApS Guldborgsund

Lindevej 51  
4990 Saksøbing

CVR-nr. 32766862

### Årsrapport 2015/16

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. december 2016



Liselotte Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Pa Holding ApS Guldborgsund Lindevej 51 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	32766862
Stiftelsesdato	2. februar 2010
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Liselotte Andersen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Langgade 21 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive passiv kapitalanbringelse, herunder at eje anparter i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -6.783, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 8.931, og en egenkapital på kr. -36.663.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.219</b>	<b>-6.875</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.219</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		245	-138.325
Nedskrivning af finansielle aktiver		-245	0
Finansielle omkostninger	2	-1.477	-1.143
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.696</b>	<b>-146.343</b>
Skat af årets resultat	3	1.913	1.764
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.783</b>	<b>-144.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-138.325
Overført resultat		-6.783	-6.254
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-6.783</b>	<b>-144.579</b>

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Udsudte skatteaktiver		<u>8.931</u>	<u>7.018</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.931</u>	<u>7.018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.931</u>	<u>7.018</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.931</u>	<u>7.018</u>

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-161.663	-154.880
<b>Egenkapital</b>	6	<u>-36.663</u>	<u>-29.880</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.594	31.898
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>45.594</u>	<u>36.898</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>45.594</u>	<u>36.898</u>
<b>Passiver</b>		<u>8.931</u>	<u>7.018</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Noter**

2015/16

2014/15

**1. Fortsat drift**

Ultimo er mere end 50% af indskudskapitalen tabt. Selskabet er hermed ramt af kapitaltabsreglerne, som er defineret i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen genetableret ved fremtidig positiv drift.

**2. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

1.477	1.143
<b>1.477</b>	<b>1.143</b>

**3. Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat

-1.913	-1.764
<b>-1.913</b>	<b>-1.764</b>

**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo

125.000	125.000
---------	---------

Kostpris ultimo

<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
----------------	----------------

Opskrivninger primo

-125.000	0
----------	---

Årets resultat

245	0
-----	---

Opskrivninger ultimo

<b>-124.755</b>	<b>0</b>
-----------------	----------

Af- og nedskrivninger primo

0	-34.515
---	---------

Årets nedskrivninger

-245	-90.485
------	---------

Af- og nedskrivninger ultimo

<b>-245</b>	<b>-125.000</b>
-------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi ultimo

<b>0</b>	<b>0</b>
----------	----------

**5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Pa-Byg ApS Guldborgsund	Guldborgsund	100,00

**Noter**

2015/16

2014/15

**6. Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000		-154.880	-29.880
Forslag til årets resultatdisponering		0	-6.783	-6.783
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-161.663</u>	<u>-36.663</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.